【お問い合わせ先】

7office 株式会社　カスタマーセンター
TEL：0120-915149（受付時間：月～金　9：00 ～ 18：00） 　　メール：support@7office.jp
〒 400-0031　山梨県甲府市丸の内 1-14-6  　TEL 055-235-4348  　FAX 055-235-4313

2023 年 6 月
7mate 会員各位

名刺印刷「7card」および封筒印刷「7封筒」
価格改定のご案内

拝啓　貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の

「7card」サービスおよび「7封筒」サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

　さて、昨今の原材料や燃料の高騰、配送費の上昇を受け、弊社サービスにおいても価格維持

が非常に厳しい状況となっております。

　弊社におきましては、生産工程の見直しや資材の再検討等、コスト削減の努力を積み重ねて

参りましたが、企業努力では吸収困難な事態となったことから、誠に遺憾ではございますが、

2023 年 8 月 1 日ご発注分より、「7card」および「7封筒」の価格を改定させていただくことと

いたしました。皆様におかれましては、諸事情ご賢察のうえ、何卒ご理解賜りたくお願い申し

上げます。

　今後も一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きのご愛顧をよろしくお願い申し

上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【封筒価格についてのお願い】
「7封筒」サービスとは異なる仕様の封筒（窓付封筒、テープ付加工や特色印刷等の封筒）
の再版につきましても、2023 年 8 月 1 日以降のご発注分から価格を改定させていただ
きます。
再版の価格につきましては別途お見積りさせていただきますので、ご発注前にご連絡い
ただけますようご理解ご協力のほど何卒よろしく願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

7office 株式会社　カスタマーセンター
TEL：0120-915-149（受付時間：月～金　9：00 ～ 18：00） 　　メール：support@7office.jp
〒 400-0031　山梨県甲府市丸の内 1-14-6  　TEL 055-235-4348  　FAX 055-235-4313

名刺印刷サービス【7card】　改定価格（送料込・消費税込）

2023 年 8 月 1 日ご発注分より価格を改定いたします

100 枚 50 枚
 片面モノクロ 968 円  （税抜 880 円） 770 円  （税抜 700 円）

 両面モノクロ 1,133 円 （税抜 1,030 円） 935 円  （税抜 850 円）

 片面カラー 1,199 円（税抜 1,090 円） 1,001 円  （税抜 910 円）

 片面カラー片面モノクロ 1,364 円（税抜 1,240 円） 1,166 円 （税抜 1,060 円）

 両面カラー 1,584 円（税抜 1,440 円） 1,386 円（税抜 1,260 円）

■スタンダード名刺

100 枚 50 枚
 片面モノクロ 1,199 円 （税抜 1,090 円） 880 円  （税抜 800 円）

 両面モノクロ 1,364 円（税抜 1,240 円） 1,056 円  （税抜 960 円）

 片面カラー 1,441 円（税抜 1,310 円） 1,122 円 （税抜 1,020 円）

 片面カラー片面モノクロ 1,595 円（税抜 1,450 円） 1,287 円（税抜 1,170 円）

 両面カラー 1,815 円（税抜 1,650 円） 1,507 円（税抜 1,370 円）

■抗菌コーティング名刺

名刺 1 箱あたりの加算料金　 121 円（税抜 110 円）

■お急ぎサービス

登録済みの名刺レイアウト修正（片面） 1,210 円（税抜 1,100 円）

名刺レイアウト追加登録（片面）  2,420 円（税抜 2,200 円）

名刺レイアウト追加登録（両面）  4,840 円（税抜 4,400 円）

地図の作成（1 点）※校正 2 回　要レイアウト指定 3,630 円（税抜 3,300 円）

外字作成（プレビュー表示できないお名前の文字　1 文字分）    605 円（税抜 550 円）

■修正費用等

封筒印刷サービス【7 封筒】　改定価格（送料込・消費税込）

2023 年 8 月 1 日ご発注分より価格を改定いたします

【お問い合わせ先】

7office 株式会社　カスタマーセンター
TEL：0120-915-149（受付時間：月～金　9：00 ～ 18：00） 　　メール：support@7office.jp
〒 400-0031　山梨県甲府市丸の内 1-14-6  　TEL 055-235-4348  　FAX 055-235-4313

モノクロ印刷 単色カラー印刷 カラー印刷
カラー封筒＜ファインシリーズ＞

長 3　1,000 枚（1 ケース） 10,890 円  （税抜 9,900 円） 12,540円  （税抜11,400円） 16,060 円 （税抜 14,600 円）

角 2　500 枚（1 ケース） 11,605 円 （税抜 10,550 円） 12,430円  （税抜11,300円） 16,115 円 （税抜 14,650 円）

カラー封筒＜シルキーシリーズ＞

長 3　1,000 枚（1 ケース） 11,330 円 （税抜 10,300 円） 12,980 円 （税抜 11,800 円） 16,610 円 （税抜 15,100 円）

角 2　500 枚（1 ケース） 13,255 円 （税抜 12,050 円） 14,080 円 （税抜 12,800 円） 17,875 円 （税抜 16,250 円）

プライバシー封筒
長 3　1,000 枚（1 ケース） 12,210 円 （税抜 11,100 円） 13,640 円 （税抜 12,400 円） 17,710 円 （税抜 16,100 円）

角 2　500 枚（1 ケース） 14,685 円 （税抜 13,350 円） 15,510 円 （税抜 14,100 円） 19,800 円 （税抜 18,000 円）

抗菌ホワイト封筒
長 3　1,000 枚（1 ケース） 15,125 円 （税抜 13,750 円） 16,775 円 （税抜 15,250 円） 20,625 円 （税抜 18,750 円）

角 2　500 枚（1 ケース） 15,675 円 （税抜 14,250 円） 16,500 円 （税抜 15,000 円） 20,735 円 （税抜 18,850 円）

ホワイト封筒
長 3　1,000 枚（1 ケース） 10,890 円  （税抜 9,900 円） 12,540 円 （税抜 11,400 円） 16,060 円 （税抜 14,600 円）

角 2　500 枚（1 ケース） 11,660 円 （税抜 10,600 円） 12,485 円 （税抜 11,350 円） 16,170 円 （税抜 14,700 円）

クラフト封筒
長 3  70g  1,000 枚（1 ケース） 7,205 円  （税抜 6,550 円） 8,855 円  （税抜 8,050 円） 14,795 円 （税抜 13,450 円）

長 3  85g  1,000 枚（1 ケース） 8,415 円  （税抜 7,650 円） 10,065 円  （税抜 9,150 円） 15,345 円 （税抜 13,950 円）

角 2  500 枚（1 ケース） 8,690 円  （税抜 7,900 円） 9,515 円  （税抜 8,650 円） 15,400 円 （税抜 14,000 円）

※モノクロ印刷のみ、角 2 封筒 2 ケース目から 1 ケースあたり 7,810 円（税抜 7,100 円）となります。

※モノクロ印刷のみ、角 2 封筒 2 ケース目から 1 ケースあたり 10,890 円（税抜 9,900 円）となります。

※モノクロ印刷のみ、角 2 封筒 2 ケース目から 1 ケースあたり 7,865 円（税抜 7,150 円）となります。

※モノクロ印刷のみ、角 2 封筒 2 ケース目から 1 ケースあたり 5,786 円（税抜 5,260 円）となります。

封筒レイアウト追加作成登録  1,210 円（税抜 1,100 円）　　　※初回のレイアウト作成は無料です

登録済みの封筒レイアウト修正 1,210 円（税抜 1,100 円）

■レイアウト作成費用等

1 色印刷 2 色印刷 カラー印刷

クラフト封筒 14,850 円 （税抜 13,500 円） 19,250 円 （税抜 17,500 円） 28,270 円 （税抜 25,700 円）

カラー封筒・ホワイト封筒 17,270 円 （税抜 15,700 円） 21,670 円 （税抜 19,700 円） 30,690 円 （税抜 27,900 円）

プライバシー封筒 18,370 円 （税抜 16,700 円） 22,770 円 （税抜 20,700 円） 32,340 円 （税抜 29,400 円）

窓付封筒（長 3 セロ窓既製品）　改定価格（送料込・消費税込）

2023 年 8 月 1 日ご発注分より価格を改定いたします

【お問い合わせ先】

7office 株式会社　カスタマーセンター
TEL：0120-915-149（受付時間：月～金　9：00 ～ 18：00） 　　メール：support@7office.jp
〒 400-0031　山梨県甲府市丸の内 1-14-6  　TEL 055-235-4348  　FAX 055-235-4313

長 3 サイズ窓付封筒（セロ窓サイズ 90 × 45mm）　1,000 枚（1 ケース）

※初回のレイアウト作成は無料です。レイアウト修正については別途お見積りいたします。
※テープ加工や、窓サイズが異なる等、既成品と異なる仕様の窓付封筒については別途お見積りいたします。
詳しくはお問い合わせください。

【長 3 セロ窓既製品の仕様】